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AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ
Yazı İşleri ve Evrak Şube Müdürlüğü
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Konu  : TÜBİTAK 2237 – Bilimsel Eğitim 

Etkinlikleri RStudio ile Temel 
İstatistik Eğitimi

 NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNE

İlgi : Üniversitemiz Sürekli Eğitim Merkezinin 24.06.2019 tarihli ve 89517345-774.01.03-
E.80503 sayılı yazısı.

İlgi yazıda; Üniversitemiz Sürekli Eğitim Merkezi tarafından adı geçen Merkezin Çok 
Amaçlı Eğitim Salonunda, "TÜBİTAK 2237 – Bilimsel Eğitim Etkinliklerini Destekleme 
Programı" kapsamında, 01 - 06 Temmuz 2019 (6 gün) tarihlerinde, 10 erkek, 10 bayan olmak 
üzere toplamda 20 öğrenciye "Sosyal Bilimler ve Eğitim Bilimleri Alanına yönelik RStudio ile 
Temel İstatistiksel Yöntemler Eğitimi" verileceği belirtilmektedir.

Bu kapsamda; söz konusu eğitimin özellikle Üniversitenizin Sosyal Bilimler ve Eğitim 
Bilimleri Enstitülerine duyurulması istenilmekte olup, eğitime başvuru ve detaylı bilgi için 
http://www.akdenizistatistik.com/ web adresinden faydalınabileceği bildirilmektedir.

Bilgilerinizi ve ilgililere duyurulmasını arz ederim.

e-imzalıdır
Prof.Dr. Mehmet ALTUNKAYA

Rektör V.

Ek:
1- İlgi yazı (1 sayfa)
2- Afiş (1 adet)
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REKTÖRLÜK MAKAMINA

(Yazı İşleri ve Evrak Şube Müdürlüğüne)

Merkezimiz Çok Amaçlı Eğtim Salonunda, TÜBİTAK 2237 – Bilimsel Eğitim 
Etkinliklerini Destekleme Programı Kapsamında, 01-06 Temmuz 2019 (6 gün), 10 Erkek, 10 
Kadın olmak üzere toplamda 20 öğrenciye "Sosyal Bilimler ve Eğitim Bilimleri Alanına 
yönelik RStudio İle Temel İstatistiksel Yöntemler Eğitimi" verilecektir. Başvuru için detaylı 
bilgilere  http://www.akdenizistatistik.com/ web adresinden ulaşılabilmektedir.

 
 Ankara İstanbul İzmir illeri haricinde Ülkemizde yer alan tüm Üniversitelerin Sosyal 

Bilimler ve Eğitim Bilimleri Enstitülerine duyurulması konusunda gereğini arz ederim.

e-imzalıdır
Prof.Dr. Cem Oktay GÜZELLER

Müdür
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